
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable :
Brevet de 200    Km

Mobile: 06 07 03 72 39 Date :

Lieu de départ : 
Heure de départ :

KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Chartres 0 07:00 08:00

Lèves 2 2

Levesville 5 7

Bailleau-l'Evêque 2,5 9,5

Clévilliers 6,5 16

Bilheux-Theuvy-Achères 4,5 20,5

Chêne-Chenu 2 22,5

Marville-les-Bois 3,5 26

Morvillette 4,5 30,5

Saulnières 2,5 33

Châtaincourt 5,5 38,5

Escorpain 3 41,5

Saint-Lubin-des-Joncherets 7 48,5

Nonancourt 1 49,5

Notre Dame des Puits 4 53,5

Droisy 2,5 56

Morainville sur Damville 3,5 59,5

Damville (Mesnils-sur-Iton) 6 65,5

Villez (Sylvains les moulins) 6 71,5

La Trigale 5 76,5

Les Baux-Sainte-Croix 3 79,5

C1 La Bonneville-sur-Iton 4 83,5 9:27 12:34

Caugé 5 88,5

Gauville-la-Campagne 6 94,5

Gadenvilliers 3 97,5

Caër 5 102,5

Saint-Vigor 9 111,5

C2 Autheuil-Authouillet 1,5 113 10:19 14:32

Fontaine-sous-Jouy 4 117

D121.8A

4, rue de l'église

28130 HANCHES

23-mars-24

Stade de Rechèvres                                              

rue du Commandant Léon Chesne - 28 Chartres 07:00

D23

LOCALITES
CONTROLES

Numéros de ROUTE

BRM 200  Retour à l'Eure 2024 CE 03

Madeleine Sports Détente Chartres 28-2038

Yvon LE COARER Centre

D339.11 - D105 

D121

D339 - D121.9

D71

D836 - à droite Zone industrielle - D71

D316 - D836

D155 - D316

A gauche au rond-point D543 - C1 à droite

A droite, direction Mairie Ecole

D50 - C6

D23

D313

D104

C15 - D31 - D39

D74 - D60

D74 à gauche

D55 à droite

D138

D104

D104

D104

D139.5 - D139

D50

Département de l'Eure

D50

yvonlecoarer@gmail.com

D60

D833 - D51 direction  Sylvains les moulins - D60

D148 à gauche - D134 - D138

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

mailto:yvonlecoarer@gmail.com
mailto:yvonlecoarer@gmail.com
mailto:yvonlecoarer@gmail.com


Jouy-sur-Eure 2,5 119,5

Vaux-sur-Eure 2 121,5

Croisy-sur-Eure 2 123,5

Saint-Aquilin-de-Pacy 2 125,5

Fains 3 128,5

Merey 4 132,5

Garennes-sur-Eure 7 139,5

Ivry-la-Bataille 3,5 143

Anet 4,5 147,5

Abondant 9 156,5

C3 Cherisy 5 161,5 11:45 17:46

Mezières-en-Drouais 3 164,5

Charpont 3 167,5

Chaudon 6 173,5

Nogent-le-Roi 3 176,5

Pierres 7,5 184

Maintenon 1 185

Saint-Piat 4,5 189,5

Jouy 5 194,5

Saint-Prest D6 - D6.2 2,5 197

Lèves 5,5 202,5

Chartres 1,5 204 12:53 20:30

Identifiant OPENRUNNER: Pré-inscription:

D71

D71

Département d'Eure et Loir

http://www.msdchartrescyclo.fr/

En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69 ou 06 07 03 72 39

SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17

D71 - D67

D71

SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est 

obligatoire.

D21.4

D928 - D147

D933 - D116.10

D836 - piste cyclable - D836

D7154 - Rue Edouard Lefèvre

D6

D983

D116

D116

D116

D71

D71

D983

D6

D6

17752975

D116

https://www.openrunner.com/route-details/17752975
http://www.msdchartrescyclo.fr/
http://www.msdchartrescyclo.fr/
http://www.msdchartrescyclo.fr/
https://www.openrunner.com/route-details/17752975

